
UCHWAŁANr 127/XVI/20
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 30 grudnia 2020r.

wsprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy
Boguty-Pianki na 2021 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz $ 64 i 68 ust. I Statutu Gminy
Boguty-Pianki uchwalonego uchwałą nr 43/VII/03 Rady Gminy Boguty-
Pianki z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Boguty-Pianki
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. Nr 217 poz. 5599, z
2009 r. Nr 127 poz. 3807, z 2010 r. Nr 206 poz. 6526, z 2011 r. Nr 44 poz.
1462 i z 2018 r. poz. 9865) Rada Gminy uchwala, co następuje:

$1.

Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Boguty-Pianki
stanowiące załączniki nr 1-4 do uchwały.

$2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

$3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr I do uchwały Nr 127/XVI/20
Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia30 grudnia 2020r

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boguty-Pianki na 2021 rok

Tematyka posiedzeń Termin Jednostka
przygotowująca

materiały

Kontrola pracy Wójta i Urzędu Gminy Boguty-
Pianki.
Kontrole pod względem legalności, rzetelności,
celowości i gospodarności wybranych przez
komisje inwestycji prowadzonych przez Gminę.
Kontrola realizacji Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania
Narkomanii dla Gminy Boguty-Pianki za 2020
rok.
Wykorzystanie środków finansowych przez
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bogutach-
Piankach.
Wykorzystanie środków finansowych przez
jednostki oświatowe.
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy za 2020 rok.
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Wójta
Gminy Boguty-Pianki za 2020r.
Rozpatrzenie informacji Wójta Gminy o stanie
mienia Gminy Boguty-Pianki.
Sporządzenie opinii w sprawie wykonania
budżetu Gminy Boguty-Pianki za 2020 rok.
Sporządzenie wniosku absolutoryjnego.
Przygotowanie projektu uchwały wsprawie
absolutorium z tytułu wykonania budżetu

za 2020r.
Analiza wykonania budżetu Gminy Boguty-
Pianki za I półrocze 2020 roku.
Analiza działalności i wykorzystania środków
finansowych przez Ośrodek Pomocy Społecznej
wBogutach-Piankach za I półrocze 2021 roku.
Wypracowanie opinii na temat projektu budżetu
Gminy Boguty-Pianki na 2022 rok.
Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.

Styczeń — grudzień wójt.

Skarbnik Gminy,

Ośrodek Pomocy
Społecznej,

Placówki
oświatowe.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 127/XVI/20
Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia30 grudnia 2020r,

PLAN PRACY
Komisji Spraw Gospodarczych, Rolnictwa, Planowania i Budżetu Rady Gminy Boguty-Pianki

na rok 2021.

E Tematyka posiedzeń Termin Jednostka
przygotowująca |

materiały

|

* Analiza stanu należności, zobowiązań, spłata Styczeń — Wójt, |

zadłużenia Gminy. terminowość realizacji grudzień |

|

zobowiązań wg stanu na dzień 31.12.2020r. Skarbnik Gminy, |

* Analiza wydatków poniesionych przez Gminę wg
stanu na dzień 31.03.2021 r.i 30.06.2021 r. w Jednostki |

związku z ustawą o utrzymaniu czystościi oświatowe.

porządku w gminach. |

* Analiza poniesionych przez Gminę wydatków na |

utrzymanie budynków komunalnych na dzień |

30.06.2021 r.
* Analiza udzielonej pomocy publicznej osobom

fizycznym i prawnym w obszarach funkcjonowania:
|

|

podatki, ochrona środowiska,rolnictwo.
|

|

« Analiza wykonania planów wydatków jednostek
|

oświatowych wg stanu na dzień 31.03.2021 r.. |

|

30.06.2021 r., 30.09.2021 r.
|

« Analiza windykacji podatków i opłat lokalnych w

|
2021 roku.

|

* Analiza udzielanych przez Ośrodek Pomocy |

|

| Społecznej zasiłków mieszkaniowych, rodzinnych,
|

|

zapomógi innych form pomocy społecznej.
| * Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu

|

Gminy wroku 2021.
|

| * Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy w
|

2021 r.
|

| * Opiniowanie propozycji zmian budżetu Gminy w
|

|

|

2021 r.

fla (EXUMIE"
| + Opiniowanie staweki opłat lokalnych na2022 rok. |



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 127/XVI/20
Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 grudnia 2020 roku

PLAN PRACY

Komisji SprawSocjalnych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Kultury fizycznej Rady Gminy
Boguty-Pianki na rok 2021.

Tematyka posiedzeń Termin Jednostka
przygotowująca

materiały

* Omówienie funkcjonowania szkół na terenie gminy Styczeń — Wójt.
i realizacji planów finansowania szkół za rok 2020. grudzień

* rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Skarbnik Gminy,
Gminy za 2020 rok.

* Sprawozdaniez działalności Gminnego Ośrodka Ośrodek Pomocy
Kultury i Sportu za 2020 rok. Społecznej,

* Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki -

Publicznej Gminy Boguty-Pianki za 2020 rok. Gminny Ośrodek
* Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Ośrodka Kultury i Sportu,

Pomocy Społecznej za 2020 rok.
* Analiza udzielanych przez Ośrodek Pomocy Biblioteka

Społecznej zasiłków mieszkaniowych, rodzinnych, Publiczna,

zapomóg i innych form pomocy społecznej.
* Analiza realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Placówki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i oświatowe.

Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy
Boguty-Pianki za 2020 rok.

* Rozpatrzenie informacji Wójta z wykonania
budżetu Gminy Boguty-Pianki za I półrocze 2021
roku.

*_ Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych
do roku szkolnego 2021/2022.

* Analiza wniosków do projektu budżetu na 2022
rok.

* Przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.. |



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 127/XVI/20
Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 grudnia 2020 roku

PLAN PRACY

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Boguty-Pianki na rok 2021.

Tematyka posiedzeń Termin Jednostka
przygotowująca

materiały

Styczeń — Wójt
Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy | grudzień |

Boguty-Pianki,
Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i

Petycji,
|

|

Współpraca z właściwymi Komisjami Rady
Przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.


